
                                            

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                         /QĐ-STC Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Chuyên gia lập hồ sơ mời quan tâm và đánh giá hồ sơ 

đăng ký thực hiện các dự án do Sở Tài chính làm bên mời quan tâm

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 
tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 9 năm 2024 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 
lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 02/2024/TT-BKHĐT ngày 06 tháng 3 năm 2024 của 
Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định hoạt động đào tạo, bồi dưỡng 
kiến thức và thi, cấp, thu hồi chứng chỉ nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 3030/UBND-KTN ngày 25/3/2025 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc tham mưu thành lập Tổ chuyên gia lập hồ sơ mời quan tâm và 
đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện các dự án nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng 
Nai;

Căn cứ Văn bản số 1123/SNV-TCBC ngày 29 tháng 3 năm 2023 của Sở 
Nội vụ về việc có ý kiến đối với việc phối hợp thành lập Tổ chuyên gia lập hồ sơ 
mời quan tâm và đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện các dự án nhà ở xã hội trên 
địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Phòng Đấu thầu, Thẩm định, Giám sát, Quyết toán đầu tư 
ngày 02/4/2025 về việc thành lập Tổ Chuyên gia lập hồ sơ mời quan tâm và đánh 
giá hồ sơ đăng ký thực hiện các dự án do Sở Tài chính làm bên mời quan tâm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Chuyên gia lập hồ sơ mời quan tâm và đánh giá hồ 
sơ đăng ký thực hiện các dự án do Sở Tài chính làm bên mời quan tâm (danh 
sách theo Phụ lục đính kèm), gồm các Ông (bà) sau đây:

183



2 

 

1.  Ông Nguyễn Lương Hòa – Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định, 

Giám sát, Quyết toán đầu tư Sở Tài chính - Tổ trưởng, Quản lý chung, tham gia 

lập hồ sơ mời quan tâm và đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện dự án. 

Trình độ: Thạc sĩ Kế toán năm 2015; Kỹ sư xây dựng dân dụng năm 

2003; Giấy chứng nhận bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng ngày 

11/9/2013; Chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu ngày 23/5/2007. 

2.  Ông Đào Công Tùng – Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định, 

Giám sát, Quyết toán đầu tư Sở Tài chính - Tổ phó - phụ trách chuyên môn về 

xây dựng dân dụng. 

3.  Ông Nguyễn Tấn Hải - Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định, 

Giám sát, Quyết toán đầu tư Sở Tài chính – Thành viên, phụ trách chuyên môn 

về xây dựng dân dụng. 

4.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan –  Chuyên viên phòng Kinh tế ngành và 

Đối ngoại Sở Tài chính - Tổng hợp chung, phụ trách chuyên môn về tài chính. 

5.  Bà Nguyễn Đặng Mỹ Ngọc – Chuyên viên Phòng Giá, Công sản và 

Tài chính doanh nghiệp - Tổng hợp chung, phụ trách chuyên môn về tài chính. 

6.  Ông Nguyễn Anh Dũng – Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định, 

Giám sát, Quyết toán đầu tư Sở Tài chính - Thành viên, Tổng hợp chung, tham 

gia lập hồ sơ mời quan tâm và đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện dự án. 

Trình độ: Cử nhân Luật năm 2019; Thạc sĩ Quản trị kinh doanh năm 

2019; Cử nhân ngoại ngữ năm 2006; Cử nhân kinh tế ngành Tài chính ngân 

hàng năm 2004; Chứng chỉ đào tạo đấu thầu cơ bản ngày 13/10/2022. 

7.  Bà Đặng Thị Yên – Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định, Giám 

sát, Quyết toán đầu tư Sở Tài chính - Thành viên, Tổng hợp chung, tham gia lập 

hồ sơ mời quan tâm và đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện dự án. 

Trình độ: Cử nhân Luật năm 2003; Thạc sĩ Quản trị kinh doanh năm 

2017; Chứng chỉ tham gia khóa học về đấu thầu ngày 04/3/2006. 

8. Ông Lê Hữu Nam - Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động và Vật liệu 

Xây dựng Sở Xây dựng – Thành viên, tham gia lập hồ sơ mời quan tâm và đánh 

giá hồ sơ đăng ký thực hiện dự án. 

Trình độ: Kỹ sư xây dựng dân dụng và công nghiệp năm 2009; Chứng 

chỉ ngày 07/8/2023 về tham gia lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực thẩm định 

và quản lý nhà nước trong nghiệp vụ đấu thầu. 

9. Ông Nguyễn Trọng Bảo, Chuyên viên phòng Thí nghiệm – Kiểm 

đinh Sở Xây dựng – Thành viên, tham gia lập hồ sơ mời quan tâm và đánh giá 

hồ sơ đăng ký thực hiện dự án. 

Trình độ: Kỹ sư xây dựng dân dụng và công nghiệp năm 2014; Chứng chỉ 

hành nghệ hoạt động đấu thầu số C01.179541 ngày 24/01/2019; Chứng chỉ 

nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu đối với lựa chọn nhà thầu số NT01.02.2014 

ngày 01/5/2025. 

 Điều 2. Tổ Chuyên gia có quyền và nghĩa vụ: thực hiện theo Điều 80 Luật 

Đấu thầu năm 2023. 



3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh văn 
phòng, Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định, Giám sát, Quyết toán đầu tư; Phòng 
Kinh tế ngành và Đối ngoại; Phòng Giá, Công sản và Tài chính doanh nghiệp Sở 
Tài chính; Các Ông (bà) có tên trong Điều 1 và các cá nhân, tổ chức có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Sở Xây dựng;
- Đ/c  Phan Trung Hưng Hà - PGĐ Sở (để t/h);
- Lưu: VT, ĐT (Yendt).

GIÁM ĐỐC 

Trương Thị Hương Bình 



4

PHỤ LỤC
DANH SÁCH DỰ ÁN DO SỞ TÀI CHÍNH LÀM BÊN MỜI QUAN TÂM

1. Danh sách dự án Tổ chuyên gia tham gia đánh giá hồ sơ đăng ký 
thực hiện dự án:

(1) Dự án Khu chung cư nhà ở xã hội tại khu đất 2,1 ha tại xã Phước An, 
huyện Nhơn Trạch.

(2) Dự án Nhà ở xã hội ChC1 và ChC2 diện tích khoảng 1,65 ha tại 
phường Phước Tân, thành phố Biên Hòa.

(3) Dự án Nhà ở xã hội tại khu đất 0,64 ha phường Tam Hiệp, thành phố 
Biên Hòa.

(4) Dự án Nhà ở xã hội tại khu đất 3,5 ha, thị trấn Trảng Bom, huyện 
Trảng Bom).

(5) Dự án Nhà ở xã hội tại Khu đất chung cư thuộc Khu tái định cư 
phường Long Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

(6) Dự án Khu chung cư nhà ở xã hội tại khu đất 3,71 ha tại xã Phước An, 
huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

2. Danh sách dự án Tổ Chuyên gia tham gia lập hồ sơ mời quan tâm 
và đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện dự án :

(1) Dự án Nhà ở Xã hội tại khu đất 2,85ha, phường Tân Hòa, thành phố 
Biên Hòa. 

(2) Dự án Khu nhà ở xã hội tại ấp 5, xã Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu.
3. Tổ Chuyên gia tham gia lập hồ sơ mời quan tâm và đánh giá hồ sơ 

đăng ký thực hiện dự án đối với các dự án khác khi được Ủy ban nhân dân 
tỉnh giao Sở Tài chính làm bên mời quan tâm (nếu có).


